æo Epiſcopo præiicto oum filio ſuo ſpirituali,
Alberto Puce Saxoniæ; qui etiam vix incen-
Aium cuacrunt. Eodom:auno circa feſtum

COſ-

TERRæ MISNENSIS. c1
corporis Chriſti Erneſtus Adminiſtrator Ec-
cleſiæ Magdeburgenſis, factus Adminiſtra-
tor Halberſtadienſis, ſic adminiſtrauit duos
Epiſcopatus. Eodem anno Dominus Diethe-
rus de Eiſenberg Archiepiſcopus Moguntinus,
proteſtatus fuit contra Erffordenſes in multis
Iocis, per publicam inſinuationem in ſcriptis af-
fixam foribus Eccleſiarum diuerſarum prouin-
ciarum ciuitatum. Vbi querebatur publi-
ce, maioribus minoribus, nobilibus ple-
beis de multis violentiis iniuriis ſibi Ec-
cleſiæ Moguntinæ per prædictos illatis. At æ
contra Etffordenſes excuſatoria ſcripta ſimili-
ter fecerunt aſſigi foribus Eccleſiarum diuerſa-
rum proninciarum ciuitatum, ubi mentio-
nem fecerunt de certis priuilegiis; ſæpius vero
de antiquis conſuetudinibus, ad eos vsque de-
ductis; de quibus præfatus Archi- Epiſcopus
cauſatus fuerat, quod per violentiam iniuſti-
tiam fuiſſent introductæ obſeruatæ in gra-
ue priudicium ſui Eccleſiæ ſuæ, quod ve-
riſimile erat videre. Et plures reprehenderunt

Erſfordienſes, dicentes eos per ſua ſcripta pro-
priam ſtultitiam ihiuſtitiam propalaſſe. HoC
anno Turcorum Admiratus obſedit Rhodum

valde valide impugnauit, ſed tamen fugatus
fuit, cum iam quaſi ciuitatem obtinuiſſet, quo-
niam murum iam plurimi Turcorum tranſcen-
derant; ſed Dei Chriſti àdiutorio repulſi
fuerunt. Audiens Anti. Chriſtus ille Turcorum
Rex, non contigiſſe in Rhodo qualia voluit,

præ-

62 CHRONICApræ triſtitia infirmatus mortuus eſt ſepul-
tus (vtcreditur) in inferno. Fertur enim quod
moriturus trinies cum blasphemia exclamaue-
rit: Maledicta Rhodus ſicque: maledictam in.
manusLuciferi animam efflaverit. Eodem anno.
Ruteni in DIiuonia, lamentabilem miſerabi--
lem plagam fecerunt in Catholicos Chriſtia-
nos,.

Anno Domini McęCCLxæxi. fuit convo-
catio Principum in Nurmberga ad tractandum
de modo reſiſtendi Turcis, verius autem, ut ręi
veritas oſtendebat de modo emungendi pecu-
nias, tam a Populo, quam a Clero. Nani de.
Turco minor ſollicitudo fuit. De iſta exactio--
ne ſeu Stevra (vt ipſi vocabant). multa mala
fuerunt exorta non multum diſtantia ab hæro-
tica prauitatè imo a Turcali impittate præci-
puein dioceſiBambergenſi. VbiAlbertusSenior
Marchio Brandeburgenſis in veteratus dierum
malorum, inaudita horrenda attemptari fe-
cit de facto perpetrauit contra clerum,:
omnem clericalem eccle ſiaſticam libertatem

immunitatem ſubuertentia. Sad relinqua-
mus illa Domino Apoſtolico.